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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
forbindelse med bagning og pakning af morgenbrød,
opbevaringstemperatur i kølemontre med pålæg og mejeri i
butik, opbevaring af frostvarer i frostrum på lager, samt
gennemgået procedurer for håndtering af kunder med
spørgsmål om allergeneingredienser, affaldshåndtering og
varemodtagelse. Generelt vejledt om faciliteter til hygiejnisk
håndvask og affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butik med fødevarer,
kølemontre, bøtter med bland-selv-slik, frostrum med
fødevarer og salgsområde med morgenbrød. Virksomheden
har redegjort for gode arbejdsgange for renholdelse af lokaler,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af fødevarelokaler, kølemontre,
frostrum på lager, samt bøtter til bland-selv-slik. Virksomheden
har mundtligt redegjort for at butik og salgsområde males efter
sæsonen, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for gennemført
egenkontrol for varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra
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sæsonstart 2019 til dags dato. Virksomheden har redegjort for frekvens for dokumentation 1 gang pr måned,
ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Generelt vejledt om mulighed for oplysning om allergeneingredienser. Konkret
vejledt om mulige løsningsforslag til ophængning af allergeneskilt i forbindelse med salg af uemballeret
morgenbrød.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


